翔盛技研 http://www.soared.com.tw169
聯
軸
器
▶▶ 尺寸 Dimension
Catalog Number
型號
D I L E F G M
d1xd2
標準孔徑 (H7) Mass重量
(g)Min Max
SRJ-20-RD 20 10 30 9 0.5 5 M3 5 9.525 18
SRJ-30-RD 30 11 35 11 0.5 5.5 M4 6 14 50
SRJ-40-RD 40 25 66 14 1.0 12.5 M5 8 19 190
SRJ-40S-RD 40 14 44 14 1.0 7.0 M5 8 19 170
SRJ-55-RD 55 30 78 16 1.0 15.0 M6 12 25 350
SRJ-65-RD 65 35 90 17.5 1.25 17.5 M8 15 35 570
SRJ-80-RD 80 45 114 21 1.5 22.5 M8 15 45 1400
▶▶ 性能 Specifications
Catalog Number
型號
Rated Torque